UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

PHÒNG NỘ VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PNV
V/v rà soát và đăng ký nhu cầu bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh cho cán bộ,

công chức, viên chức

Tam Đường, ngày        tháng        năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp và tổ chức

hội trực thuộc UBND huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 621/SNV-TCBC ngày 08/5/2020 của Sở Nội vụ về

việc rà soát và đăng ký nhu cầu bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh cho cán

bộ, công chức, viên chức;

Để đảm bảo tiêu chuẩn, điều kiện về tin học, ngoại ngữ cho cán bộ, công

chức, viên chức trên địa bàn huyện, phòng Nội vụ huyện đề nghị Thủ trưởng các

cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp, tổ chức hội trực thuộc UBND huyện và

UBND các xã, thị trấn rà soát lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức chưa

có các chứng chỉ bồi dưỡng về tin học, ngoại ngữ đảm bảo điều kiện, tiêu chuẩn

theo quy định (Theo biểu mẫu đính kèm) gửi về phòng Nội vụ huyện trước ngày

18/5/2020 để tổng hợp báo cáo UBND huyện trình Sở Nội vụ.

Phòng Nội vụ huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức hội

và UBND các xã, thị trấn quan tâm triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tichUBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

Phạm Chiến Công

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-05-12T16:08:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phạm Chiến Công<Congpc.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-14T10:20:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<pnv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-14T10:20:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<pnv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-14T10:21:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<pnv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-14T10:21:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<pnv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!